Учетный номер №___

	Руководителю муниципального казенного образовательного учреждения

Заведующему МКДОУ

Быковский   д\с   № 5 «Аленка»

И.В.Литвиновой
_________________________________________
        (Ф.И.О. родителя) законного представителя ребенка)
Адрес фактического проживания:

_________________________________________
        (индекс, адрес полностью, телефон)

Паспорт:_________________________________
_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ________________________
__________________________________________________________ в МКДОУ Быковский д/с № 5 «Аленка»

Быковского муниципального района Волгоградской области

К заявлению прилагаю следующие документы (копии):

1. паспорта ( родителей)

2. свидетельство о рождении ребенка

3. медицинское заключение

4. путевка комиссии по комплектованию

       С  Уставом, лицензией МКДОУ Быковского д\с  № 5 «Аленка»   ознакомлен(а)

____ ______2017г                                      _______________

Подпись